关于公布2018年校级课题立项的通知

各学部、处室：
为培育扶持具有良好发展前景的校级科研、教改等项目，在个人申报、各单位推荐的基础上，经学校评审后决定立5项课题为2017年校级课题，具体名单见附件。现将相关事宜通知如下：
一、资助及研究期限
2018年校级课题每项资助1000元，研究期限为1年，即2018年9月-2018年9月。如该课题获上级部门更高层次立项的，按高层次立项要求给予资助，同时取消校级资助。
二、项目结题需达到以下条件之一：
（一）在研究期限内以校级课题为基础申请获得更高层次立项的，可以此为依据申请结题。
（二）在研究期限内科研项目必须有论文、著作、专利、鉴定项目或结题报告。

                            2018年11月10日